
 

UCHWAŁA  NR XLIX/276/2010 

RADY   GMINY   LESZNO 

z dnia 1 lipca 2010 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Leszno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie od współwłaścicieli prawa własności nieruchomości 

stanowiącej: działkę  o nr ew.: 24/7 o pow.: 0,0665 ha oraz działkę o nr ew.: 24/13 o pow.: 

0,1201 ha, a także prawa własności nieruchomości, stanowiącej działkę o nr ew.:25/6 o pow.: 

0,0665 ha, oraz działkę o nr ew.: 25/12 o pow.: 0,0562 ha, położonych  we  wsi  Feliksów z 

przeznaczeniem na drogę. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          
 


